
ZARZĄDZENIE NR 0050.595.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników naboru wniosków na realizację zadań publicznych 
w ramach inicjatywy lokalnej Gminy Wojcieszów. 

Na podstawie art. 19 b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) w związku z uchwałą Nr 
IX.55.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie określenia trybu 
i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach 
inicjatywy lokalnej na terenie Gminy Wojcieszów w 2023 roku. 

§ 2. W wyniku naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy 
lokalnej Gminy Wojcieszów przyjmuję do realizacji następujące inicjatywy: 

1. Grupa inicjatywna Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Juliusza Słowackiego 6  
„Budowa wiaty śmietnikowej dla budynków Wspólnot Mieszkaniowych zlokalizowanych 
w centrum osiedla”. Udział finansowy Gminy Wojcieszów w realizacji zadania publicznego - 
20 000,00 zł. 

2. Grupa inicjatywna Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Juliusza Słowackiego 4 „Budowa 
wiaty śmietnikowej dla budynków Wspólnot Mieszkaniowych zlokalizowanych w centrum 
osiedla”. Udział finansowy Gminy Wojcieszów w realizacji zadania publicznego - 
20 000,00 zł. 

3. Grupa inicjatywna Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Górniczej 7 „Przebudowa 
nawierzchni chodnikowej wzdłuż ogrodów działkowych i budynku Wspólnoty 
Mieszkaniowej przy ul. Górniczej 7 w Wojcieszowie". Udział finansowy Gminy Wojcieszów 
w realizacji zadania publicznego - 20 000,00 zł. 

4. Grupa inicjatywna Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Górniczej 5 „Przebudowa 
chodnika wokół budynku, która ma na celu poprawę warunków i estetyki przy budynku 
Wspólnoty Mieszkaniowej przy u. Górniczej 5 w Wojcieszowie". Udział finansowy Gminy 
Wojcieszów w realizacji zadania publicznego - 16 000,00 zł. 

5. Stowarzyszenie "KREATYWNY WOJCIESZÓW” „Cykliczna organizacja imprezy 
muzycznej pn. Galeria Pięknej Piosenki”. Udział finansowy Gminy Wojcieszów w realizacji 
zadania publicznego - 9 850,00 zł. 

6. Międzyzakładowy Klub Sportowy „Orzeł" Wojcieszów „Poprawa stanu bezpieczeństwa 
na Stadionie Miejski w Wojcieszowie”. Udział finansowy Gminy Wojcieszów w realizacji 
zadania publicznego - 14 150,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. ewidencji ludności/Z-cy 
Kierownika USC. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D43BE6A-6E6B-448A-830E-A67387D95A56. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D43BE6A-6E6B-448A-830E-A67387D95A56. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




